

PEKÅS

Bra mat billigt.

VECKA
33

Priserna gäller
10 aug – 16 aug 2026

Ta del av alla
kortpriser!



Kaffe

Löfbergs, 450 g, Gäller ej rättvisemärkt. Jmf: 108:89/kg
Lägsta 30-dagarspris: 49:99kr - Organic: 49:99kr



SUPERPRIS!

49:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Smör

Arla, 500 g, Normal, Extrasaltat. Jmf: 78:00/kg



BILLIGARE!
-35%

39:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Kycklingdetaljer

Guldfågeln, 350-500 g, Sverige, Fryst. Jmf: 53:98-77:11/kg
Lägsta 30-dagarspris: 37:85kr



BILLIGARE!
-29%

26⁹⁹
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll



19⁹⁹
/förp

Kortpris!
Max 2 förp per hushåll



BILLIGARE!
-24%



129:-
/kg

Kortpris!
Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr



BILLIGARE!
-30%

2 för

25:-
+pant

Kortpris!
Max 3 köp per hushåll

ONSDAGSKLIPP!



BILLIGARE!
-39%

59⁹⁹
/kg

Kortpris!
Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Cocktailkvist tomater

Nederländerna/Spanien, 500 g. Jmf: 39:98/kg

Fransyska

Dalsjöfors, ca 1,2 kg, Sverige. Jmf: 129:00/kg

Läsk

Pepsi, Zingo, 7Up, 1,5 lit. Jmf: 8:33/lit

Dackeost

Arla, ca 700 g, 33-36% Jmf: 59:99/kg
Gäller endast Onsdag.

Med reservation för slutförsäljning. Vi reserverar oss för text-, pris- eller fotofel.

Bordsmargarin

Becel, 600 g. Jmf: 48:33/kg



29^{:-}
/förp

Jollekaka

Pågen, 400 g. Jmf: 52:48/kg



20⁹⁹
/förp

Osötade Rågbitar

Hatting, 330 g. Jmf: 57:58/kg



19^{:-}
/förp

Chia God

Hatting, 360 g. Jmf: 69:44/kg



25^{:-}
/förp

Kvarg

Arla, 450 g. Kvarg. Jmf: 33:33/kg



BILLIGARE!
-29%
15^{:-}
/förp



13⁹⁹
/förp



2 för
18^{:-}
+pant

Havredryck

Coop, 1 lit, Till kaffe. Jmf: 13:99/lit
Lägsta 30-dagarspris: 15:59kr

Mineralvatten

Ramlösa, 1,5 lit. Jmf: 6:00/lit



63⁹⁹
/förp



29^{:-}
/förp



37⁹⁹
/förp

Hela kaffeböror

Löfbergs, 400 g. Jmf: 159:98/kg
Lägsta 30-dagarspris: 64:99kr

Granola

Start, 500-750 g. Jmf: 38:67-58:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: Naturell 36:90kr,
Smaksatta 37:85kr

Granola

Axa, 475 g. Jmf: 79:98/kg
Lägsta 30-dagarspris: 41:63kr

Ungnötslever

Scan, ca 500 g, Sverige. Jmf: 54:99/kg




54⁹⁹
/kg

Fläskkotlett

Scan, 300 g, Sverige, Skivad, Benfri. Jmf: 130:00/kg




39⁻
/förp

Picnicbog

Scan, ca 1,2 kg, Sverige, Bit. Jmf: 59:00/kg




59⁻
/kg

Varmrökt Laxfilé

Lillängshammen, 250 g, Honungsmarinerad, Jägarmix. Jmf: 356:00/kg



SUPERPRIS!
89⁻
/förp

Kaffe

Löfbergs, 450 g, Gäller ej rättvisemärkt. Jmf: 108:89/kg
Lägsta 30-dagarspris: 49:99kr - Organic: 49:99kr



SUPERPRIS!
49⁻
/förp
Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr




BILLIGARE!
19⁻
/förp
Kortpris!
Max 3 förp per hushåll




BILLIGARE!
13⁹⁹
/förp
Kortpris!
Max 2 köp per hushåll



14⁹⁹
/förp



22⁻
/förp

Kryddkorv

Hissas, 300 g, Sverige. Jmf: 63:33/kg

Kycklinggrillkorv

Xtra, 400 g, Sverige. Jmf: 34:98/kg

Romsås

Coop, 200 g. Jmf: 74:95/kg

Såser

Rydbergs, 250 ml. Jmf: 88:00/lit

Tortilla, Nacho Chips

Santa Maria, 475 g, 25:00/förp
Jmf: 52:63/kg

Chunky Salsa

Santa Maria, 230 g
Medium, Hot, 15:00/förp
Jmf: 65:22/kg

Pineapple Salsa

Santa Maria, 230 g, 19:00/förp
Jmf: 82:61/kg

Dip

Santa Maria, 250 g, Tex mex, Nacho Cheese
22:00/förp. Jmf: 88:00/kg

Kryddmix 3-pack

Santa Maria, 84 g, 25:00/förp
Jmf: 297:62/kg

Guacamole dip mix

Santa Maria, 15 g, 7:99/förp
Jmf: 532:67/kg

Fajita spice mix

Santa Maria, 28 g, 9:99/förp
Jmf: 356:79/kg

Taco Tubs, Shells

Santa Maria, 86-145 g, 17:00/förp
Jmf: 117:24-197:67/kg

Tortillabröd

Santa Maria
Medium, 480 g, 15:00/förp
Large, 371 g, 15:00/förp
Jmf: 31:25-40:43/kg



Tortilla Chips

Santa Maria, 185 g. Jmf: 67:57/kg

Taco Sauce

Santa Maria, 230 g. Jmf: 54:35/kg

Tortilla Small

Santa Maria, 200 g, Jmf: 62:50/kg



Lägsta 30-dagarspris:

Chips 475 g, 30:28kr
Chunky Salsa, 16:08kr
Pineapple Salsa, 20:81kr
Tex Mex Style dip, 28:38kr
Nacho Cheese Style dip, 28:38kr
Tortilla bröd Medium 12-p, 20:81kr
Tortilla bröd Large 6-p, 20:81kr

Lägsta 30-dagarspris:

Kryddmix 3-pack, 28:38kr
Guacamole dip mix, 9:45kr
Fajita spice mix, 11:92kr
Taco Shells, 20:81kr
Taco Tubs, 18:92kr
Mini taco tubs, 20:81kr



Öl

Falcon, 6x50 cl, 3,5%. Jmf: 17:66/lit
Lägsta 30-dagarspris: 58:67kr

Alkoholfri Öl

Falcon, 6x33 cl. Jmf: 16:16/lit
Lägsta 30-dagarspris: 36:90kr



Godispåsar

Malaco, 85-95 g. Jmf: 78:95-88:24/kg

Chokladpraliner

Merci, 250 g. Jmf: 223:96/kg
Lägsta 30-dagarspris: 65:29kr

Toffifee

Storck, 125 g. Jmf: 143:92/kg
Lägsta 30-dagarspris: 20:81kr

Chokladsnacks

Olw, 90-150 g. Jmf: 153:27-255:44/kg
Lägsta 30-dagarspris: 27:44-28:38kr

Cheddar dip

Kavli, 185 g. Jmf: 135:14/kg
Lägsta 30-dagarspris: 27:99kr



25:-
/förp

Mjukost

Fjällbrynt, 220 g. Jmf: 104:50/kg



BILLIGARE!
-25%
22.99
/förp
Max 1 förp per tillfälle

Mjukost

Fjällbrynt, 330 g. Jmf: 81:79/kg



BILLIGARE!
-23%
26.99
/förp
Max 1 förp per tillfälle

Ketchup

Felix, 500 g. Jmf: 38:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: 21:76kr



19:-
/förp

Spaghetti

Kungsörnen, 1 kg. Jmf: 14:99/kg
Lägsta 30-dagarspris: 18:92kr



14.99
/förp

Makaroner

Kungsörnen, 750 g, Ideal, Snabbmakaroner
Jmf: 15:99/kg . Lägsta 30-dagarspris: 13:24-16:08kr



11.99
/förp

Rödbetor

Önos, 570 g, Mor annas. Jmf: 50:88/kg
Lägsta 30-dagarspris: 32:17kr



29:-
/förp

Potatismos

Felix, 444 g, 12 portioner. Jmf: 74:30/kg
Lägsta 30-dagarspris: 36:90kr



32.99
/förp



12.99
/förp



15.99
/förp



25:-
/förp

Havregryn

Axa, 750 g. Jmf: 17:32/kg
Lägsta 30-dagarspris: 14:75kr

Vetemjöl

Kungsörnen, 2 kg. Jmf: 8:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: 17:97kr

Dressing, Kebabsås

Felix, 335 ml. Jmf: 74:63/lit
Lägsta 30-dagarspris: 28:38-30:28kr

Tvättmedel

Via, Pluver & Flytande, 760 g, 760 ml.
Jmf: 51:32/lit/kg. Lägsta 30-dagarspris:
Pulver 44:99kr. Flytande 44:99kr



Sköljmedel

Comfort, 925-1000ml. Jmf: 35:00-37:84/lit
Lägsta 30-dagarspris: 925ml 36:99kr,
Sensitive 37:99kr



Deoroll

Dove, 50 ml. Jmf: 500:00/lit
Lägsta 30-dagarspris: 29:99-36:99kr



Flytande Tvål

Dove, 250 ml. Jmf: 88:00/lit
Lägsta 30-dagarspris: 26:99kr



Ribbade ankelstrumpor

Wiges, Storlek: 25/27,28/30,31/34. Jmf: 7:80/par
Lägsta 30-dagarspris: 49kr



Linne

Wiges, Storlek: M-XL. Jmf: 79/st
Lägsta 30-dagarspris: 89kr



Skrivset

Innehåller: Pennor, sudd, linjal och pennvässare.
Jmf: 10/förp. Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr



Ankelstrumpa

Take, 5-pack, Barn strl: 25/27-31/34.
Jmf: 5:80/par. Lägsta 30-dagarspris: 39kr



Arbetsstrumpa

Storlek: 35/39, 40/45. Jmf: 9:75/par
Lägsta 30-dagarspris: 49kr



Pyttipanna Växtbaserad

Coop, 600 g, Veganskt, Fryst. Jmf: 48:33/kg
Lägsta 30-dagarspris: 33:12kr



Saltgurka

Felix, 700 g, Skivad, Hel. Jmf: 42:84/kg
Lägsta 30-dagarspris: 31:22kr

Romansallat

Sverige, 250 g. Jmf: 40:00/kg



10:-
/st

Röda Plommon

Italien/Spanien, 500 g. Jmf: 39:98/kg



19.99
/förp

Gröna Druvor

Italien/Spanien, 500 g. Jmf: 50:00/kg



25:-
/förp

Honungsmelon

Spanien, Lösvikt. Jmf: 22:00/kg



22:-
/kg

Cocktailkvisttomater

Nederländerna/Spanien, 500 g. Jmf: 39:98/kg



19.99
/förp

Kortpris!

Max 2 förp per hushåll

Extra Stora Skalade Räkor

Änglamark, 300 g, Fryst. Jmf: 196:67/kg.
Lägsta 30-dagarspris: 66:24kr



59:-
/förp

Smörgåsgurka,
Rödbetor

Felix, 370 g. Jmf: 54:03/kg
Lägsta 30-dagarspris: 20:43-20:81kr



19.99
/förp

Kalkonfärs

Ingelsta Kalkon, 500 g, Sverige, Fryst. Jmf: 98:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: 53:94kr



49:-
/förp

Kalkonköttbullar

Ingelsta Kalkon, 400 g, Sverige, Fryst. Jmf: 122:50/kg
Lägsta 30-dagarspris: 53:94kr



49:-
/förp

Alaskaspätta

Matgard, 400 g, Fryst. Jmf: 94:98/kg
Lägsta 30-dagarspris: 56:78kr



BILLIGARE!
-33%

37.99
/förp

Helgklipp

TORSDAG – SÖNDAG V.33

Präst, Grevé, Herrgård

Skånemejerier, 675 g, Mellanlagrad, Fetthalt: 17%. Jmf: 87:41/kg



BILLIGARE!
-25%

59:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Kycklingben

Kronfågel, ca 1,8 kg, Sverige, Kryddmarinerade. Jmf: 45:00/kg



BILLIGARE!
-21%

45:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll

Torskfilé

Feldts, 2x150 g, MSC, Fryst. Jmf: 199:97/kg
Lägsta 30-dagarspris: 75:99kr



BILLIGARE!
-21%

59⁹⁹
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll



BILLIGARE!
-33%

39:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll



Storpack!

44⁹⁹
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

BILLIGARE!
-35%



BILLIGARE!
-33%

29⁹⁹
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Lasagne

Dafgårds, 1 kg, Fryst. Jmf: 39:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: 57:99kr

Kycklingfärs

Kronfågel, 800 g, Sverige, Fryst. Jmf: 56:24/kg
Lägsta 30-dagarspris: 69:08kr

Färsch Kycklingfilé

Familjefågel, 450 g, Jmf: 66:64/kg
Gäller endast Fredag.

Med reservation för slutförsäljning. Vi reserverar oss för text-, pris- eller fotofel.